

Insplorion tecknar exklusivt distributionsavtal med Consilium Safety Group för den marina marknaden

Insplorion kan meddela att ett exklusivitetsavtal har tecknats med Consilium Safety Group. I samband med avtalet har även en order på 0,3 MSEK lagts för en första omgång vätgasdetektorer NPS-P2.

Insplorion och Consilium har samarbetat sedan 2023 för att undersöka gemensamma möjligheter för gasdetektionsprodukter inom den marina sektorn. Parterna har nu tecknat ett nytt avtal som fördjupar samarbetet, där Consilium erhåller exklusiv rätt att inom den marina sektorn vara den enda försäljningskanalen för Insplorions sensorer. Dessutom har en första order på 0,3 MSEK lagts. Consilium kommer även att genomföra och finansiera de marina typgodkännanden som krävs utöver ATEX-certifiering för detta marknadssegment.

Denna utveckling är ett bra exempel på Insplorions försäljningsprocess, från att inleda ett kommersiellt samarbete till att nu expandera till exklusiv försäljning av NPS-P2-detektorn.

"Detta är en bekräftelse på att våra pilotprojekt har god potential att utvecklas till något större. Consilium har en internationellt ledande roll på den marina marknaden för gassäkerhetslösningar, och vi är glada att kunna lansera vår produkt i ett redan väletablerat nätverk tillsammans med andra världsledande säkerhetsprodukter" säger Johan Rask, VD på Insplorion.

"Vi ser fram emot att fördjupa vårt partnerskap med Insplorion och deras avancerade sensorteknologi. Med hjälp av Insplorions sensorer kan vi stärka vår position ytterligare som ledande inom marin vätgassäkerhet. Detta gör det möjligt för oss att erbjuda våra kunder ännu mer innovativa och tillförlitliga lösningar som möter de allt högre säkerhetskraven inom marina sektorn." säger Thobias Ernfridsson, CTO på Consilium Safety Group.

Frågor besvaras av:

Johan Rask, VD
0708 94 60 60, johan.rask@insplorion.com

Om Insplorion

Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom områden som katalys, material- och bioteknik. Redeye AB är Insplorions Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Insplorion AB# Arvid Wallgrens backe 20 #413 46 Göteborg# Sweden # 46-(0)31 380 26 95 # www.insplorion.com # info@insplorion.com

Denna information är sådan information som Insplorion är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-13 10:50 CET.

Bifogade filer

[Insplorion tecknar exklusivt distributionsavtal med Consilium Safety Group för den marina marknaden](#)